
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
города Благовещенска от 22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных 
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города 

Благовещенска «Автоколонна 1275»  
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                  

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального 
образования города Благовещенска, решением комиссии по 
ценообразованию от 18.04.2023  (протокол № 6) 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска 
«Автоколонна 1275» (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 28.02.2023 № 814) изменения, дополнив: 

1.1. приложение 1 «Предельные тарифы на услуги по перевозке 
пассажиров по разовым заказам, предоставляемые муниципальным 
предприятием города Благовещенска «Автоколонна 1275» к настоящему 
постановлению пунктами 12, 13, 14 следующего содержания: 
« 
12. ПАЗ-320435 «Вектор Next» 1858,88 21,78 
13. ГАЗ – А67R43 1775,05 14,78 
14. ЛиАЗ 529265 2180,16 31,46 

». 
1.2. Приложение № 2 «Предельные тарифы на услуги, 

предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска 
«Автоколонна 1275» к настоящему постановлению пунктом 8 следующего 
содержания: 
« 
8. Предоставление места на открытой стоянке для 

транспортных средств: 
  

 - легковой автомобиль категории «В» (площадь 
стояночного места 13 кв.м) 

1 место 
в сутки 

125,00 



2 

 - автомобиль (за исключением категории «В») 
грузоподъемностью до 5 тн и автобус до 9 м 
габаритной длины (площадь стояночного места 
22 кв.м) 

1 место 
в сутки 

208,33 

 - большегрузный автомобиль грузоподъемностью 
свыше 5 тн и автобус свыше 9 м габаритной 
длины (площадь стояночного места 42 кв.м) 

1 место 
в сутки 

291,67 

 - негабаритная спецтехника (площадь 
стояночного места 58 кв.м) 

1 место 
в сутки 

375,00 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в 
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


